Alta Floresta D'Oeste/RO 08 de julho de2022

Excelentíssimo Senhor Presidente do Poder Legislativo,

l. Tem o presente Projeto de Lei'a'finalidade de Abertura de Crédito Adicional

SuplementaÍ por anulação de dotação no Orçamento vigente no valor de R$ 225.000,00

(Duzentos e Vinte e Cinco Mil Reais) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Administração e Finanças - SEMAF.

2. Destacamos que tal crédito tem como objeto a suplementação orçamentaria para fins

de cobrir despesas com as dívidas do Ente Municipal, especialmente com a Receita Federal, de

[...]

SEMAF de Alta Floresta D'oeste, observando as classificações funcionais, programáticas eeconômicas a seguir:

SUPLEMENT o

Total de
225.000,00

Art'2o' - Para cobertura do crédito serão utilizados recursos por anulação de dotaçãoorçamentaria no valor de R$ 225.000,00 (Duzentos e Vinte e Cinco Mil Reais) para atendersecretaria Municipal de Administração e Finanças - SEMAF de Alta Floresta D,oeste - Ro.

REDUÇÃO:

Total de

- 02 - Prefeitura de Alta Floresta D' Oeste R$ 22s.000 00
Unidade Secretaria unicipal02 002 M Adm.de e Finanças

Ati 2V 8468 0040 10 2 de tosDébi Consolidados